Längsschnittkreissägeblätter MULTIX PRO für Vielblattkreissägen und Sägeagreggate
PS134 Längsschnittkreissägeblätter MULTIX PRO Twin (6M) für Schneiden vom
Frischholz mit Vielblattkreissägen
Eigenschaften - Vorteile Anwendung
spezielle Verzahungskonstruktion von Sägeblättern MULTIX PRO Twin mit dem
sgn. Zwischenzahn, verbessert die Schnittbedingungen und schützt den HM-Zahn
(Hartmetall-Zahn) vor Knoten und Verschmutzungen im Holz während Schneidens
neue Technologie der Wärmebehandlung hat bedeutend die Steifheit des

Sägeblatts
tärke
Z
Zähne-
und Schne
idenzahl
Zahngeo
metrie
Spanwink
el °
il(axh)
Mitnehme
rnuten
[mm]
Typ ME
PS134-0450-0001 0450 70 4,8 3,2 18+6 2GS 20 4(20x6) TWIN szt.
PS134-0500-0001 0500 60 5,0 3,4 18+6 2GS 20 4(20x6) TWIN szt.
PS134-0500-0002 0500 70 5,0 3,4 18+6 2GS 20 4(20x6) TWIN szt.
PS134-0500-0003 0500 70 6,0 4,1 18+6 2GS 20 4(20x6) TWIN szt.
PS134-0630-0001 0630 70 6,0 3,7 18+6 2GS 20 4(20x6) TWIN szt.
PS134-0630-0005 0630 70 6,2 4,1 18+6 2GS 20 4(20x6) TWIN szt.
Legende:
- Produkte auf Anfrage - Mindestbestellmenge: 6 Stück
- a - Nutbreite
- h - Nuthöhe